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El Cerver a júnio r decidei x el parti t 
en un inten s darre r períod e (60-38) 
CERVERA A.MEGIAS 

El júnior femení del Bell-lloc con-
tinua sense conéixer la victoria en 
aquest cpmengament de campionat 
territorial, en el darrer partit disputat 
va caure derrotat a la pista del Cer-
vera Mobel Línea (60-38), un equip 
que es manté a la zona temperada 
delaclassificació. 

Els dos equlps van sortir molt freds 
i el marcador ho va reflectir amb un 
resultat molt curt (7-5) al final del pri-
mer període. Sortosament, en el se-
gon es van ficar les piles i el Cervera 
va fer una estrabada al Ilumines que 
semblava definitiva, ja que al des-
cans, el resultat era de 27-15. 

A la represa, les jugadores visitants 
van sortir molt concentrades i van 
ser capaces de retallar lleugerament 
el seu desavantatge, grácies sobre-
tot a l'enfortiment de la defensa i a 
I'encert en el tir a cistella de Bros, la 
seva millor jugadora en atac. 

En els darrers deu minuts, pero, el 
Bell-lloc va pagar l'esforg realltzat 
i el Cervera ho aprofitá per marxar 
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El Calaf va derrota r sense probleme s el Seca (75-26) 

definitivament. 
Cerver a Mobel Línea: Murciano, 
Ubach (2), Graells (12), Serra (17), 
Cortadellas (7), Soques. Llordes. 
Herreras (2), Granados, Concabe-
lla (9), Colell (11) i Clemente. 

CB Bell-lloc : Bosch (8), Cava (2), 
Boadella (3), Jovell, Andrés, Gros 
(4), Niubó, Navarro (2), Palau, Bros 
(19), Arreaza i Sandiumenge. 
Arbitres: Ortín. 
Parcials : 7-5; 27-15; 36-28; 60-38. 

Un gran comengamen t don a la 
victori a al CB Lleid a cadet (51 -45) 
LLEIDA A.M. 

La renda aconseguida durant el pri-
mer període peí CB Lleida cadet en 
el derbi de la capital del Segrlá que 
el va enfrontar al Marlstes Montse-
rrat, que va ser d'onze punts, fou la 
clau de la victoria de les locáis per 
sobre de les col-legials (51 -45). 

A la segona meitat, les visitants 
van poder retallar una mica pero 
el trlomf estava decidlt. 

El Fuste s Grau 
cau a Artes a 
despré s d'u n 
gran duel 
ARTESA DE SEGRE A.M. 

Interessant partit el que van dis-
putar els infantilos femeninns del 
CENG Artesa I del Sedis i que va 
finalitzar amb triomf de les locáis 
(54-50) per un escás marge. 

Les urgellenques van sortir poc 

CB Lleida : Bonilla, Rabadé (6), 
Montull, González (10), Farré (24), 
Bellí (5), Capell (1), Torrelles (3), Ji-
ménez (2) i Martín. 
Mariste s Montserra t B: Latorre 
(6), Hidalgo (2), Salvador (2), Villa 
(17), Algueta, Leal (2), Hernández 
(6), García, Garrlga (4), Fernández, 
Sotodosos (6) i De la Fuente (2). 
Parcials : 17-6; 34-22; 41-30; 51-
45. 

concentrades a la pista i aixó ho 
van pagar amb els primers des-
avantatges, que ja van ser defini-
tius per la sort del partit. 
CENG Jubete : Cluet (10), Solé, 
Vila (6), Bernaus (12), Morros (2), 
Font (20), Serra (2), Jubete, Claret 
(2) i Bergoño. 
Sedis Fustes Grau: Solé (29, Due-
lo (2), Mir (9), Pomares (5), Fierro 
(17), Herrero, Tamames (5), Llu-
ch, Fernández (2), Llahí (4) i Gui-
tart(2). 
Arbitre : Espigares. 
Parcials : 19-12; 30-24; 40-39; 54-
50. 

HSILllAESDCIVAÍ^ni^AMíLZ B 

MINI G.1 

RESULTATS 

UeidaB.A-Cappont 

Uetda B. B-Cervera 

Bellpuig-Persianes Seu 

Balaguer-Peña Fragatina 

Valfogona-Tárrega 

Mollerussa-Calaf 

CLASSIRCACIÓ 

Sedis Persianes Seu 

Tárrega 

Balaguer 

Cappont 

River Andorra 

Peña Fragatina 

Calaf 

Cervera A 

UeidaB.A 

Vallfogona 

Lleida B.B 

Bellpuig 

Mollerussa 

J 

4 
4 

4 
3 

3 
4 
4 

4 
4 

3 
4 
4 

3 

G 

4 

4 

3 
3 
3 

2 
2 

2 
1 

1 

0 
0 

0 

JORNADA 4 

P 

0 
0 
1 

0 
0 
2 

2 
2 

3 
2 

4 

4 
3 

41-69 

46-77 

24-75 

50-45 

68-70 

56-62 

PTS 

8 

8 
7 
6 

6 
6 

6 
6 

5 
4 
4 

4 

3 

MINI G.1 

RESULTATS 
CENG Miró-Guissona 

Tremp-Alta Ribagorga 

Agramunt-Cervera 

Balaguer B-Bellvís 

Sícoris-Tárrega 

Sedis Suma-Ueida B. C 

CLASSIFICACIÓ 

Tremp 

Alta ribagorga 

Cervera 

Balaguer 

Alpicat 

Bellvís 

Lleida B.C 

CNG Miró 

Sícoris 

Sedis Suma 

Agramunt 

Tárrega 

J 

4 
4 
4 

4 

3 
4 

3 
4 

3 
2 

3 

3 

Femení 

RESULTATS 

Xamba-Tárrega 

CB Lleida-Castellar 

Súrla-Cornellá 

Vilanova i la Geltrú-CBTarragona 

Rlbes-Sedis Bambola 

Santfelluenc-JETerrassa 

La Selva-Sant Gabriel 

CNTerrassa-SantBoi 

G 

4 

3 

3 
2 

3 
2 
1 

0 
1 
1 

0 

0 

JORNADA 4 

P 

0 
1 

1 

2 
0 
2 

2 
4 

2 
1 

3 

3 

39-47 

78-37 

37-62 

60-59 

69-19 

-

PTS 

8 
7 
7 

6 

6 
6 
4 

4 
4 

3 
3 

3 

JORNADA 8 

97-59 

60-70 

70-79 

62-66 

67-59 

56-50 

74-41 

90-51 

CLASSIFICACIÓ 

CNTerrassa 

Castellar 

Xamba 

Sedis Bambola 

Cornelia 

Santfeliuenc 

JETerrassa 

SantBoi 

Ribes 

Vilanova i la Geltrú 

CB Lleida 

Tárrega 

CB Tarragona 

Súria 

Sant Gabriel 

La Selva 

j 

8 

8 

8 . 

8 
8 

7 

8 

8 
4 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

6 

G 

7 

6 

6 

5 

5 

6 
4 

4 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

0 

1 

p 

1 

2 

2 

3 
3 
1 

4 

4 

2 

5 

5 

5 

6 

4 

8 

5 

PTS 

15 
14 

14 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

10 

8 

7 

SEGONA CATALANA G. 4 

RESULTATS 

Granollers-SantCugat 

Caldes-Sant Gervasi 

Balaguer-Mollet 

River Andorra-Sant Celoni 

Elvira-E. Igualada 

ATHC-Montcada 

Collblanc-Secá 

Sabadell-Sant Quirze 

CLASSIFICACIÓ 

Seca 

Monteada 

Granollers 

Mollet 

Caldes 

Sant Cugat 

Balaguer 

River Andorra 

Sant Quirze 

E. Igualada 

ATHC 

Collblanc 

Sabadell 

Elvira 

Sant Gervasi 

Sant Celoni 

j 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 
7 

8 

7 

7 

8 

8 

G 

7 

7 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

1 

2 

2 

1 

0 

JORNADA 8 

P 

1 

0 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

5 

4 

7 

5 

5 

7 

8 

56-49 

90-77 

50-68 

88-72 

65-53 

49-70 

42-64 

53-65 

PTS 

15 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

11 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

JÚNIOR PREF. A G . 4 

RESULTATS 

Grácia-Minguella 

Grup Bama-Valls 

Caldes-CNTerrassa 

Unipreus Ueida-Vic 

CLASSIFICACIÓ 

CNTerrassa 

Grup Barna 

Gracia 

J 

12 

12 

12 

G 

11 

9 

8 

JORNADA 1 2 

P 

1 

3 

4 

52-46 

42-47 

33-68 

47-36 

PTS 

23 

21 

20 

Minguella 

Valls 

Unipreus Ueida 

Vic 
Caldes 

12 

12 

12 

12 
12 

7 

5 

5 

3 
0 

5 19 

7 17 

7 17 

9 15 

12 12 

CADET PREF. A G, 2 

RESULTATS 

Sant Fruitós-Tárrega 

Tarragona-Sedis Seu cars 

CB Tarragona-Viladecans 

Mataró-Solsona / Torelló 

CLASSIFICACIÓ 

Matará 

Solsona/Torelló 

Tárrega 

CB Tarragona 

Sant Fruitós 

Viladecans 

Sedis Seu Cars 

Tarragona 

J 

12 

12 

11 

12 

12 
11 

12 

12 

G 

12 

10 

8 

5 

5 

5 

2 

0 

JORNADA 1 2 

42-67 

17-47 

57-36 

73-34 

P PTS 

0 24 

2 22 

3 19 

7 17 

7 17 

6 16 

10 14 

12 12 

CADET PREF. A G. 3 

RESULTATS 

Cerdanyoia-Sant Gervasi 

Almeda-JETerrassa 

Joventut-Sant Adriá 

Unipreus Lleida-TNG Básquet 

CLASSIFICACIÓ 

Sant Adriá 

JETerrassa 

Unipreus Lleida 

Joventut 

TNG Básquet 

Almeda 

Sant Gervasi 

Cerdanyola 

J 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

G 

11 

11 

7 

6 

5 
4 

3 
1 

JORNADA 1 2 

44-51 

47-64 

30-61 

62-58 

P PTS 

1 23 

1 23 

5 19 

6 18 

7 17 

8 16 

9 15 

11 13 

SÉNIOR TERRITORIAL G.1 

RESULTATS 

EFUrgell-CB Lleida 

Agramunt-Palau anglesola 

Cervera-Sant Guim 

Balaguer-Vallfogona 

Mollerussa-Secá 

CENG-Tremp 

CLASSIFICACIÓ 

EFUrgell 

Mollerussa 

CB Lleida 

Palau Anglesola 

Cervera 

Balaguer 

Seca 

Tremp 

Vallfogona 

Sant Guim 

J 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 
8 

8 
8 

G 

7 

7 

7 

6 

5 
4 

4 

4 

2 
1 

JORNADA 8 

88-75 

38-65 

56-42 

67-62 

69-45 

31-53 

P PTS 

1 15 

1 15 

1 15 

2 14 

3 13 

4 12 

4 12 

4 12 

6 10 

7 9 

Agramunt 

CENG 

8 

8 

1 

0 

7 9 

8 8 

JÚNIOR TERRITGR AL G.1 I 

RESULTATS 

Cervera-Bell-lloc 

Maristes-River Andorra 

Calaf-Secá 

Sedis-CB Lleida 

CLASSIFICACIÓ 

Sedis 

Calaf 

River Andorra 

Maristes 

CB Lleida 

Cervera 

Seca 

Bell-lloc 

Bellpuig 

j 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

G 

7 

6 

6 

4 

4 

3 

2 

0 

0 

JORNADA 7 

60-38 

45-58 

75-26 

120-22 

P PTS 

0 14 

1 13 

1 13 

4 12 

3 11 

4 10 

5 9 

7 7 

7 7 

CADET 6 . 1 

RESULTATS 

Agramunt-Secá 

Tárrega-Balaguer 

CLASSIFICACIÓ 

Tárrega 

Sedis Trans Seu 

Agramunt 

Seca 

Balaguer 

J 

6 

5 

6 

6 

5 

G 

5 

5 

2 

1 

1 

JORNADA 7 

51-40 

59-56 

P PTS 

1 11 

0 10 

4 8 

5 7 

4 6 

| CADET G.2 | 

RESULTATS 

Calaf-MaristesA 

Cervera-CB Lleida A 

CLASSIFICACIÓ 

Calaf 

CB lleida A 

Marlstes A 

Cervera 

Tremp 

J 

6 

5 

6 

6 

5 

G 

6 

4 

3 

1 

0 

JORNADA 7 

46-36 

43-47 

P PTS 

0 12 

1 9 

3 9 

5 7 

5 5 

CADET G.3 

RESULTATS 

Sant Guim-Vallfogona 

CB Llelda-Maristes B 

CLASSIFICACIÓ 

Marlstes B 

CB Lleida B 

Sant Guim 

Vallfogona 

Peña Fragatina 

J 

6 

6 

5 

6 

5 

G 

5 

3 

3 

2 

1 

JORNADA 7 

63-45 

51-45 

P PTS 

1 11 

3 9 

2 8 

4 8 

4 6 

1 NFANTLG.1 
RESULTATS 

Tárrega-Balaguer 

CENG Jubete-Fustes Grau 

JORNADA 7 

50-45 

54-50 

CLASSIFICACIÓ 

Lleida B. 

CENG Jubete 

Fustes Grau 

Tárrega 

Balagur 

j 

5 

6 

5 

6 

6 

G 

5 

4 

3 

1 

1 

P PTS 

0 10 

2 10 

2 8 

5 7 

5 7 

INFANTIL G.2 

RESULTATS 

Calaf-Maristes 

Cervera-CB Lleida 

CLASSIFICACIÓ 

Maristes 

CB Lleida 

Calaf 

River Andorra 

Cervera 

J 

6 

6 

5 

5 

6 

G 

6 

4 

3 

1 

0 

JORNADA 7 

31-49 

22-72 

P PTS 

0 12 

2 10 

2 8 

4 6 

6 6 

INFANTL G.3 

RESULTATS 

Agramunt-Alpicat 

CLASSIFICACIÓ 

EFUrgell 

Bellvís 

Alpicat 

Agramunt 

RESULTATS 

Lleida B. PRE-Tárrega 

CB Lleida-Marlstes 

Bellpuig-Sedis Caditours 

CLASSIFICACIÓ 

Sedis Caditours 

Lleida B.PRE 

Marlstes 

Tárrega 

Bellpuig 

CB Lleida 

J 

4 

4 

5 

5 

t ' it iB 

j 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

G 

4 

3 

2 

0 

G 

7 

4 

4 

3 

2 

1 

JORNADA 7 

25-38 

P PTS 

0 8 

1 7 

3 7 

5 5 

JORNADA 7 

51-46 

21-72 

40-56 

P PTS 

0 14 

3 11 

3 11 

4 10 

5 9 

6 8 

MINI G.1 

RESULTATS 

CENG Olis Maciá-Ponts 

Balaguer-RIver Andorra 

Sedis Esquitx-Lleida B. 

CLASSIFICACIÓ 

Lleida B. 

Cervera 

CENG Olis Maciá 

Sedis Esquitx 

river Andorra 

Balaguer 

CB Lleida 

Vallfogona 

EFUrgell 

Ponts 

J 

3 

3 

4 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

G 

3 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

0 

0 

JORNADA 4 

25-18 

2-52 

46-47 

P PTS 

0 6 

1 5 

3 5 

1 4 

0 4 

2 4 

0 4 

1 3 

3 3 

3 3 


